Ректору ФГБОУ ВО «ВВГУ»
Т. В. Терентьевой

от _______________________________

                                                 должность
_________________________________

фамилия
_________________________________

имя
_______________________________

отчество

ЗАЯВЛЕНИЕ

«___». ___.202__ г.

Прошу Вас оказать материальную помощь в связи с проведением дорогостоящей операцией, на сумму__________________________________________
Приложения:
- Копия договора об оказании платных услуг
- Копии документов, подтверждающих оплату лечения

	(подпись)

	(ФИО)

___.____.202__ г.